
令和4年1・2月号 

スズユウ便り 
    

 

                            

           

 

 

 

皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えの事とお慶び申し上げます。 

本年もご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

おかげ様で、今年 12 月で当社は設立満 50 周年を迎えます。 

これも当社にお仕事をご依頼いただいた皆様の温かいお心と深くお礼を申 

し上げます。 

昭和、平成、令和と三つの時代が経過いたしました。その間様々なことが 

ありました。これからも多くの事があると思いますが、関係者一同と共に 

難題を克服していく所存です。 

一昨年来のウイルスの影響により、ご対面できる機会は少なくなってし 

まいましたが、お住まいの事でお困りの際はお気軽にご相談下さい。 

  皆様のご多幸をご祈念して新春のご挨拶とさせていただきます。 

                       

                      代表取締役 鈴木 昭男 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

今年は虎年、「虎は千里行って千里帰る」ということわざがあります。 

単独で狩りを行なう母虎が巣穴に残した子供の元へ千里の道でも帰ると言う 

親心を表すようです。 

  私もお客様に対して何かあれば千里でも動けるように誠実に対応していき 

たいと思います。 

本年もよろしくお願い致します。            小島 学 

                                                                                                        

    あけましておめでとうございます。 

   本年より、スズユウ工務店の一員となりました。 

   小滝省吾と申します。 

    建築業での経験３７年の老輩新人。 

    これまで経験を活かし「 十年一剣」の精神で頑張ります。 

   よろしくお願い致します。               小滝 省吾 

 

 

   とにかく何事も一生懸命 

   ら(ラ)ストまで、頑張ります     

   どんなことにも、 

   しっかり取り組みます！ 

    

   いつも笑顔(がお～！  )で、今年もよろしくお願いいたします。 

                              鈴木 知永 

 

今年は寅年。中国伝来の十二支は、もともと植物が循環する様子を表して、 

子年に新しい命が種の中で芽生え、丑年に種の中で育ち始め、寅年に春が来て 

根や茎が生じて成長する時期、草木が伸び始める、つまり、勢いをつけて物事 

が動き始める、正にそんな星回りなのです。今年は、新型コロナウイルスを退 

治する象徴的なものが生まれて、悪い事が起こらず、何より平常の生活に戻れ 

る様に願っています。今年もよろしくお願いたします！    

熱田 洋美 


